
8:45
9:30

9:30
10:15

10:30
11:15

11:15
12:00

12:00
12:50

12:00 ‐ 12:50

12:50
13:35

13:35
14:20

14:30
15:15

15:15
16:00

16:10
16:55

16:55
17:40

17:50
18:35

18:45
19:20

Ingenieurpsychologie (B.A.)
Vorlesungsplanung Wintersemester 2023/24

5. Semester
Änderungen vorbehalten

Bitte beachten Sie, dass es immer wieder zu kurzfristigen Raumänderungen kommen kann. Die aktuellen Räume finden Sie unter https://sso.haw‐landshut.de/    →  Veranstaltungen (SB‐Portal).    

Freitag

IPSY500_2
Praxisseminar
Trübswetter

Digital

Termine: 
24.10. / 28.11. / 19.12.

IPSY500_2
Praxisseminar
Trübswetter

Präsenz 
A0 03

Termin: 18.01.2024

IPSY500_2
Praxisseminar
Trübswetter

Präsenz 
C1 11

Termin: 19.01.2024

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

6. Block
17:50 ‐ 19:20

(2 SWS)

5. Block
16:10 ‐ 17:40

(2 SWS)

3. Block
12:50 ‐ 14:20

(2 SWS)

1. Block
08:45 ‐ 10:15

(2 SWS)

2. Block
10:30 ‐ 12:00

(2 SWS)

4. Block
14:30 ‐ 16:00

(2 SWS)


